
 
Uchwała nr 446 / 2014 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 24 października 2014 roku 

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Dziennego Domu Samopomocy – 

Ośrodka Rehabilitacyjno-Kulturalnego w Drawsku Pomorskim do zaciągania 
zobowiązań 

 
    Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym   
( Dz.U. z 2013r. poz. 595 ze zm. ) oraz art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. nr 157 poz. 1240 ze zm.), w związku z § 5 uchwały 
nr IV/39/2011 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 stycznia 2011r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego na lata 2011 – 2020, Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1.Upoważnia się Panią Grażynę Dudkę - Kierownika Powiatowego Dziennego Domu 
Samopomocy – Ośrodka Rehabilitacyjno-Kulturalnego w Drawsku Pomorskim do: 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów dotyczących: 

1) usług komunalnych – wywozu nieczystości, 
2) dostawy wody i odprowadzania ścieków, 
3) dostawy energii elektrycznej, 
4) dostawy gazu, 
5) usług telekomunikacyjnych i internetowych. 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 
 
§ 2. Upoważnienie wydaje się na czas zajmowania stanowiska Kierownika Powiatowego 
Dziennego Domu Samopomocy – Ośrodka Rehabilitacyjno-Kulturalnego w Drawsku 
Pomorskim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn ---- 
5. Wiktor Woś 

 
 
 
 
 

 


